2009, DE FECHA 09/03/2009.
 ASIENTO ELECTRÓNICO Nº 3 (LEVANTAMIENTO DE HIPOTECAS) ENTRADA 178168/2015 (0) 
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE BANISTMO, S.A.  POR LA SUMA DE CIENTO ONCE MIL CIENTO CUATRO BALBOAS (B/.
111,104.00) Y POR UN PLAZO DE 5 AÑOS UN INTERÉS ANUAL DE 7% . INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 5 DEL
FOLIO (INMUEBLE) ALANJE CÓDIGO DE UBICACIÓN 4009, FOLIO REAL Nº 87339 (F), EL DÍA VIERNES, 04 DE
DICIEMBRE DE 2015 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 504941/2015 (0).
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: